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Hogskoleprovet

Kvantitativ del hogskoleprovet 2020-10-25

Normeringstabell

Tabell fér éverféring av antal ratta svar till normerad poing. Ovriga kolumner visar antalet, andelen och den
kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poéang.

. Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
Antal ratta svar .
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-17 0.0 407 1.7 1.7
18 -20 0.1 672 2.9 4.6
21-22 0.2 699 3.0 7.6
23-25 0.3 1368 5.9 13.5
26-27 0.4 1038 4.5 18.0
28-31 0.5 2326 10.0 28.0
32-34 0.6 1716 7.4 35.3
35-37 0.7 1604 6.9 42.2
38-41 0.8 2149 9.2 514
42 —-45 0.9 1939 8.3 59.8
46 —-48 1.0 1347 5.8 65.5
49-53 1.1 1997 8.6 74.1
54 -56 1.2 1111 4.8 78.9
57-60 13 1320 5.7 84.6
61-63 1.4 968 4.2 88.7
64 - 66 1.5 820 3.5 92.2
67 —-69 1.6 693 3.0 95.2
70-71 1.7 386 1.7 96.9
72-73 1.8 302 1.3 98.2
74-75 1.9 261 1.1 99.3
76 —-80 2.0 165 0.7 100.0

23 288 100.0

Medelvarde = 0.86

Standardavvikelse = 0.45



Umea universitet
Institutionen for tillampad utbildningsvetenskap
Beteendevetenskapliga matningar

Hogskoleprovet

Verbal del hogskoleprovet 2020-10-25

Normeringstabell

Tabell fér éverféring av antal ratta svar till normerad poing. Ovriga kolumner visar antalet, andelen och den
kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poéang.

. Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
Antal ratta svar .
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-17 0.0 518 2.2 2.2
18-19 0.1 378 1.6 3.8
20-22 0.2 800 3.4 7.3
23-26 0.3 1441 6.2 13.5
27 -29 0.4 1365 5.9 19.3
30-32 0.5 1674 7.2 26.5
33-36 0.6 2396 10.3 36.8
37-39 0.7 1859 8.0 44.8
40-43 0.8 2425 10.4 55.2
44 - 47 0.9 2282 9.8 65.0
48 -51 1.0 2052 8.8 73.8
52-55 1.1 1711 7.3 81.2
56 -58 1.2 1068 4.6 85.7
59-61 1.3 827 3.6 89.3
62—-64 1.4 744 3.2 92.5
65—-66 1.5 427 1.8 94.3
67 —68 1.6 341 1.5 95.8
69-70 1.7 282 1.2 97.0
71-73 1.8 325 1.4 98.4
74-75 1.9 185 0.8 99.2
76 —-80 2.0 188 0.8 100.0

23288 100.0

Medelvarde = 0.82

Standardavvikelse = 0.42
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Hogskoleprovet

Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnatt respektive normerad
poang pa hela hégskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 84 0.4 0.4
0.05 112 0.5 0.8
0.10 170 0.7 1.6
0.15 307 13 2.9
0.20 360 1.5 4.4
0.25 430 1.8 6.3
0.30 499 2.1 8.4
0.35 594 2.6 11.0
0.40 721 3.1 141
0.45 773 33 17.4
0.50 867 3.7 21.1
0.55 1032 4.4 25.5
0.60 1040 4.5 30.0
0.65 1096 4.7 34.7
0.70 1209 5.2 39.9
0.75 1176 5.0 45.0
0.80 1168 5.0 50.0
0.85 1161 5.0 55.0
0.90 1106 4.7 59.7
0.95 1132 49 64.6
1.00 1075 4.6 69.2
1.05 993 4.3 73.4
1.10 916 3.9 77.4
1.15 756 3.2 80.6
1.20 760 3.3 83.9
1.25 635 2.7 86.6
1.30 598 2.6 89.2
1.35 509 2.2 91.4
1.40 375 1.6 93.0
1.45 348 1.5 94.5
1.50 298 13 95.8
1.55 246 1.1 96.8
1.60 190 0.8 97.6
1.65 164 0.7 98.3
1.70 114 0.5 98.8
1.75 85 0.4 99.2
1.80 79 0.3 99.5
1.85 50 0.2 99.7
1.90 30 0.1 99.9
1.95 20 0.1 100.0
2.00 10 0.0 100.0
23288 100.0

Medelvarde = 0.84

Standardavvikelse = 0.38
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